
1

A K Č N Í  N A B Í D K A

20242024

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

Ceny jsou včetně DPH Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. Chyba tisku a změny cen vyhrazeny.

leden
únor
březen

-25%

akční cena
219 Kč

Běžná prodejní cena 
vč. DPH: 290 Kč

50 ml

[  ]
akční cena
239 Kč

Běžná prodejní cena 
vč. DPH: 327 Kč

60 G

-27%

[  ]

VITAMINO COLOR; INFORCER; 
ABSOLUT REPAIR; PRO LONGER; 
BLONDIFIER; SILVER; LISS UNLIMITED; 
VOLUMETRY; SCALP ADVANCED; 
SERIOXYL ADVANCED; CURL 
EXPRESSION; METAL DETOX; 
ABSOLUT REPAIR MOLECULAR

-25%

Běžná prodejní 
cena vč. DPH (Kč)

AKČNÍ 
CENA (Kč)

SERIE EXPERT SHP 500 ML 479 359
SERIE EXPERT SHP 1500 ML 799 599

SCALP ADVANCED SHP 1500 ML 956 719
SERIOXYL ADVANCED SHP 1500 ML 956 719

CURL EXPRESSION SHP 1500 ML 956 719
METAL DETOX SHP 1500 ML 944 709

ABS. REPAIR MOLECULAR SHP 1500 ML 1125 839

AKCE ŠAMPONY

-25%

Běžná 
prodejní cena 
vč. DPH (Kč)

AKČNÍ 
CENA 

(Kč)

VOLUME LIFT 250 ML 379 285
PLI SHAPER 190 ML 379 285

SUPER DUST 7G 379 285
SAVAGE PANACHE 250 ML 379 285

FIX DESIGN 200 ML 379 285
AIR FIX 400 ML 483 360

AIR FIX PURE 400 ML 483 360
FIX ANTI FRIZZ 400 ML 483 360

FIX ANTFRIZZ PURE 400 ML 483 360
INFIN PURE STRONG PURE 500 ML 483 360

INFIN PURE EXTRA STRONG 500 ML 483 360

FIX ANTI FRIZZ 400 ML

AKČNÍ CENA

[  ]

-25%

AKCE ZESVĚTLOVÁNÍ 

[  ]

Běžná prodejní 
cena vč. DPH (Kč)

AKČNÍ CENA 
(Kč)

BLOND STUDIO CLAY-7, 500 G 1150 859
BONDER INSIDE-8, 500 G 1089 819
BONDER INSIDE-9, 500 G 1295 969
PLATINIUM PLUS-7, 500 G 1295 969

MULTI TECHNIQUES-8, 500 G 787 589
MULTI-POWDER, 500 G 1150 859

A4 vyska+inoa+dia+blond+se+tna.indd   5 15.12.2023   15:58:25



|           Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková tel. 724 538 053

AKČNÍ  NABÍDKA –  leden /  březen 2024

2

Wella Blondor
Multi blonde
Melír
800 g
Zesvětlení vlasů
až o 7 tónů

Schwarzkopf 
OSIS 
Sparkler
Lesk ve spreji
300 ml

Fanola
Color 
Maska
1500 ml 

CHI
Silk Infusion
Přírodní hedvábí
Hydratace a lesk 
59 ml
(15 ml akční cena 39,-)

Selective 
Excel
Lak strong 
Silná fixace
500 ml 

Selective
Powerplex
Sada
Hloubkové ošetření
3 × 100 ml
+ DÁREK ZDARMA

Intesa 
Lak 
Silný
500 ml

Intesa 
Tužidlo
300 ml

Black
Pěnové tužidlo
Equal
Silná fixace
400 ml

Black
10 in 1
Vlasová maska
ve spreji 
200 ml 

Wonder
Balzám
Výjimečné 
regenerační účinky
300 ml
(Argan 500 ml 285,-)
LEDEN–ÚNOR

Wonder
Balzám
Výjimečné 
regenerační účinky
500 ml
BŘEZEN

Běžná cena 942,-
Akční cena 

686,-

Běžná cena 299,-
Akční cena 

192,-

Běžná cena 366,-
Akční cena 

255,-
Běžná cena 363,-
Akční cena 

265,-
Běžná cena 280,-
Akční cena 

234,-
Běžná cena 349,-
Akční cena 

299,-

Běžná cena 192,-
Akční cena

155,-
Běžná cena 1355,-
Akční cena

999,-
Běžná cena 119,-
Akční cena 

84,-
Běžná cena 98,-
Akční cena 

72,-

Běžná cena 145,-
Akční cena 

119,-
Běžná cena 209,-
Akční cena  

169,-
Běžná cena 253,-
Akční cena  

195,-
Běžná cena 374,-
Akční cena  

285,-

Vitality’s
Melír
Blue 
500 g
LEDEN–ÚNOR

Běžná cena 465,-
Akční cena 

369,-
Sérum
Melír
Zesvětlení až
o 9 tónů
500 g

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlift,
Fashion Lights,
Absolutes
60 ml 

Schwarzkopf
Igora Royal
60 ml

Běžná cena 289,-
Akční cena 

179,-
Běžná cena 900,-
Akční cena

686,-

Londa
Blondoran
Melír 1 kg 
(bal 2 × 500 g)
Zesvětlení vlasů 
až o 7 tónů

Londa
Barva
60 ml

(Přeliv 129,-)

Běžná cena 166,-
Akční cena 

119,-

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%, 
6%, 9%, 12%
1000 ml 

Běžná cena 204,-
Akční cena 

179,-

Wella
Koleston
Perfect Me
60 ml

Běžná cena 280,-
Akční cena

215,-



Radka Horáčková tel. 724 929 764, Monika Krajíčková tel. 777 276 607          | 

www.cmira l .cz

3

5× ne
bo

SELECTIVE 

ne
bo

8×

8×

ne
bo

ne
bo

nebo

ne
bo

ne
bo

Při koupi 8 ks barev Selective Evo 100 ml (179 Kč/ks) 
získáte 1 ks produktu dle vlastního výběru 
(Evo oxid, keratin šampon nebo kondicionér) ZDARMA

Při koupi 14 ks barev Indola (149 Kč/ks) nebo 
Indola Blonde Expert (159 Kč/ks) získáte 1 ks 
PERSIL Gel Levander Color ZDARMA

SELECTIVE INDOLA VITALITY’S

Při koupi 6 ks barev Vitality’s Green 100 ml 
(169 Kč/ks) získáte 1 ks ochranný sprej 
před teplem 150 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Proteo Perm 1000 ml 
(325 Kč/ks) dle vlastního výběru získáte 1 ks Proteo 
Fix 1000 ml ZDARMA

SELECTIVE

ne
bo

UŠETŘÍTE 217,-

Při koupi 2 ks přímá neoxidační barva Subrina 
Direct Colour 200 ml (409 Kč/ks) získáte získáte 
1 ks barvy Direct Colour 200 ml ZDARMA

SUBRINA BŘEZEN

2 + 1

Při koupi 19 ks barev Indola (149 Kč/ks) nebo Indola 
Blonde Expert (159 Kč/ks) získáte 1 ks Indola Color 
šampon 1500 ml ZDARMA

INDOLA

ne
bo

ne
bo

19×

14×

UŠETŘÍTE 649,-
BŘEZEN

Při koupi 6 ks barev Vitality’s Green 100 ml 
(169 Kč/ks) získáte 1 ks suchý šampon 200 ml 
ZDARMA

VITALITY’S

UŠETŘÍTE 358,-
LEDEN-ÚNOR

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Plus 500 g za 594 Kč 
nebo Decolorvit Ultra (Nova) za 717 Kč získáte 1 ks 
oxidantu Decolorvitu Use 6% 750 ml + 1 ks Smooth 
Beauty Milk 50 ml ZDARMA

SELECTIVE

UŠETŘÍTE 297,-
UŠETŘÍTE 69,-

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Hessler Cold Wave Clasic 
1000 ml (222 Kč/ks) získáte 1 ks vlasový balzám 
s keratinem a panthenolem 500 ml ZDARMA

HESSLER

SUBRINA

Při koupi 5 ks barev Subrina Permanent colour 
100 ml (159 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Subrina 
Permanent color 100 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Subrina Eliminator odstraňovač barvy 
2 x 100 ml (259 Kč/ks) získáte 1 ks Subrina Eliminator 
odstraňovač barvy (2 x 100 ml) ZDARMA

SUBRINA ÚNOR

5 + 1

BŘEZEN

UŠETŘÍTE 225,-

Při koupi 8 ks barev Selective Oligomineral Cream 
100 ml (169 Kč/ks) získáte 1 ks produktu dle 
vlastního výběru (Selective oxid, keratin šampon 
nebo kondicionér) ZDARMA

UŠETŘÍTE 217,-

UŠETŘÍTE 309,-
LEDEN-ÚNOR

6×

LEDEN

2 + 1

UŠETŘÍTE 154,-

2×

6×

2×



20×

UŠETŘÍTE 438,-

|           Prodejna Plzeň tel. 377 919 284, mobil 725 369 377, Prodejna České Budějovice tel. 387 312 3514

AKČNÍ  NABÍDKA –  leden /  březen 2024

UŠETŘÍTE 350,-

UŠETŘÍTE 277,-

UŠETŘÍTE 272,-

Při koupi 1 ks šamponu Oro Therapy s arganovým 
olejem 1000 ml za 363 Kč a 1 ks Oro Therapy 
masky 1000 ml za 393 Kč získáte 1 ks Oro 
Therapy šampon 350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola Fix It extra silný lak 750 ml za 296 Kč 
+ 1 ks Thermo Fix sprej za 321 Kč + 1 ks Keep Me bright 
krystaly za 321 Kč získáte 1 ks Anti Gravity objemová 
pěna a 1 ks vzorek uhlazujícího krému ZDARMA

Při koupi 1 ks modrého nebo fialového melíru Fanola 
500 g za 387 Kč získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml 
ZDARMA 

FANOLA

Při koupi 1 ks Oro Therapy melíru s keratinem 500 g 
za 514 Kč získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola Wonder Color Locker šampon 
350 ml za 225 Kč + 1 ks Fanola Wonder Color Locker 
sealing cream 200 ml za 276 získáte 1 ks kartáč 
Fanola ZDARMA 

Při koupi 18 ks barev Echosline (169 Kč/ks) získáte 
2 ks oxid 6% 1000 ml + Echosline Karbon šampon 
1000 ml + Echosline Karbon masku 1000 ml 
s aktivním uhlím ZDARMA

Při koupi 20 ks barev Fanola 100 ml (145 Kč/ks)   
získáte 1 ks oxidant 6% 1000 ml + 1 ks Fanola 
Volume kondicionér 1000 ml ZDARMA

Při koupi 10 ks barev Oro Therapy 100 ml (163 Kč/ks)  
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml ZDARMA

Při koupi 18 ks barev Oro Therapy 100 ml (163 Kč/ks)  
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks Oro Therapy 
rozjasňující šampon 1000 ml ZDARMA

NOVINKA FANOLA FANTOUCH
Nová stylingová řada

UŠETŘÍTE 123,-

UŠETŘÍTE 157,-

ECHOSLINE FANOLA

FANOLA

10× 18×

UŠETŘÍTE 157,-

UŠETŘÍTE 520,-

18×

2×

UŠETŘÍTE 1234,-

NOVINKA

321 Kč

An
ti 

G
ra

vit
y 

30
0 

m
l

224 Kč

 B
e 

El
as

tic
 5

00
 m

l 

315 Kč

He
at

 B
lo

ck
 3

00
 m

l 

321 Kč

 T
he

rm
o 

Fi
x 

30
0 

m
l

321 Kč

 C
ur

l P
as

sio
n 

30
0 

m
l 

315 Kč

 H
ig

h 
Co

nt
ro

l 3
00

 m
l

321 Kč

Ke
ep

 M
e 

Br
ig

ht
 1

00
 m

l

Mad Matt 
100 ml 
296 Kč

Define Me 
100 ml 
321 Kč242 Kč

Fe
el

 T
he

 C
on

tro
l 2

00
 m

l

248 Kč

 G
et

 C
ur

l 2
00

 m
l

303 Kč

 W
an

na
 S

tri
gh

t 1
95

 m
l

321 Kč

 E
co

 F
ix 

It 
32

0 
m

l

236 Kč

Fi
x 

It 
50

0 
m

l

296 Kč

Fi
x 

It 
75

0 
m

l

212 Kč

G
ive

 M
e 

Ho
ld

 2
50

 m
l

dostupné od 1. 2. 2024

ÚNOR-BŘEZEN



We‘re feeling Eco-Inspired 

ARTISAN - STYLING

GEGHE GEL
Gel s betonovou 

fixací 150 ml

GEL GINFIX 
Kompaktní  

stylingový gel 
150 ml

RICCIOLETTO 
Mléko pro vlnité  
a kudrnaté vlasy 

200 ml

LISCIOLINA 
Uhlazující krém 

200 ml

BRILLINA
Vosk pro lesk 

100 ml

TOP GUM
Modelující 

vláknitá guma  
100 ml

4 + 1 NKA33
Zakupte 4 PRODUKTY Z ŘADY ARTISAN a získáte  
ZDARMA 1 PRODUKT Z ŘADY ARTISAN dle výběru

NK
10

01
30

1 -
 25

4 K
č s

 D
PH

OIL LALÀ
Modelující 

fluid Oil not 
Oil 250 ml

PONGO
Matná 

modelující 
pasta  
100 ml

LUCILLA 
Tepelně ochran-

ný rozjasňující 
sprej 150 ml

PUFF
Stylingová 
pěna pro 

objem 
250 ml

C‘ERA LACCA
Lak s paměťovým 

efektem 500 ml

VOLUTTUOSA 
Lak pro objem 

bez vlhkého 
efektu 500 ml

SPUMIGLIA 
Kreativní 

elastická pěna 
250 ml

CEMENTINA 
Suchý  

texturizační  
sprej 250 ml

NK
10

01
30

7 -
 25

4 K
č s

 D
PH

NK
10

01
30

8 -
 25

4 K
č s

 D
PH

NK
10

01
31

1 -
 25

4 K
č s

 D
PH

NK
10

01
31

2 -
 25

4 K
č s

 D
PH

NK
10

01
31

3 -
 25

4 K
č s

 D
PH

NK
10

01
31

4 -
 25

4 K
č s

 D
PH

NK
10

01
31

5 -
 25

4 K
č s

 D
PH

NK
10

01
30

0 -
 25

4 K
č s

 D
PH

NK
10

01
30

2 -
 25

4 K
č s

 D
PH

NK
10

01
30

3 -
 25

4 K
č s

 D
PH

NK
10

01
30

4 -
 25

4 K
č s

 D
PH

NK
10

01
30

5 -
  

25
4 K

č  
s D

PH

NK
10

01
30

6 -
  

25
4 K

č s
 D

PH

1.016
Kč s DPH

3.560
Kč s DPH

1.014
Kč s DPH

853
Kč s DPH

Pro více akcí si vyžádejte kompletní leták nabídek Nook.

NKA5
Zakupte 20 BAREV a získáte:
∙ 2x Aktivátor 20 vol 6% 1000 ml
∙ 1x Šampon COLOR CAPTURE 1000 ml 
∙ 1x Maska COLOR CAPTURE 1000 ml

NK
10

02
14

2 -
 15

2 K
č s

 D
PH

NK
10

27
11

4 -
 32

9 K
č s

 D
PH

NK
10

27
11

5 -
 35

1  
Kč

 s 
DP

H

NK
80

27
00

7 -
 24

0 K
č s

 D
PH

NK
10

27
12

4 -
 41

 K
č s

 D
PH

NK
10

27
12

5 -
 41

 K
č s

 D
PH

NK
30

57
40

8 -
  

61
 K

č s
 D

PH

2 
x

3 
x

3 
x

BARVY NOOK - 20 barev SPECIÁLNÍ AKCE

DÁREK 
v hodnotě
1.531 Kč  

s DPH
DÁREK 
v hodnotě

350 Kč  
s DPH

DÁREK 
v hodnotě

355 Kč  
s DPH

DÁREK 
v hodnotě

291 Kč  
s DPH

17
8 K

č  
s D

PH

NKA2
Zakupte 1x ŠAMPON LENIDERM 1000 ml  
+ 1x LENIDERM SUPER ACTIVE CALMING LOTION 
125 ml a získáte:
∙ 1x Šampon LENIDERM 500 ml
∙ 1x Vzorek šampon LENIDERM 10 ml

NK
10

27
60

0 -
 30

9 K
č s

 D
PH

 

NK
10

00
61

8 -
 46

6 K
č s

 D
PH

NK
10

27
15

4 -
 41

 K
č s

 D
PH

 

∙ 1x Jednorázová pláštěnka Nook (30 ks)
∙ 3x Vzorek šampon EXTRA VOLUME 10 ml
∙ 3x Vzorek kondicionér EXTRA VOLUME 10 ml
∙ 1x Dávkovač na 1000 ml černý

NK
10

00
60

8 -
 38

7 K
č s

 D
PH

NKA12
Zakupte 2x ŠAMPON NO YELLOW 
1000 ml + 2x ŠAMPON NO YELLOW 
300 ml a získáte: 
∙  1x VOLUTTUOSA Lak pro objem  

bez vlhkého efektu 500 ml

NK
10

27
61

6 -
 32

3 K
č s

 D
PH

2 
x

NK
10

27
61

5 -
 18

4 K
č s

 D
PH

2 
x

NK
10

01
31

3 -
 25

4 K
č s

 D
PH

NK
10

27
43

7 -
 27

3 K
č s

 D
PH

NK
10

27
12

5 -
 41

 K
č s

 D
PH

NK
10

27
12

4 -
 41

 K
č s

 D
PH

EXTRA VOLUME

DISCIPLINE

NKA24
Zakupte 1x EXTRA VOLUME ŠAMPON 
1000 ml + 1x EXTRA VOLUME 
KONDICIONÉR 1000 ml a získáte:
∙  1x EXTRA VOLUME  

kondicionér 250 ml
∙  1x Vzorek šampon  

EXTRA VOLUME 10 ml
∙  1x Vzorek kondicionér  

EXTRA VOLUME 10 ml

NK
10

27
01

1 -
 38

1 K
č s

 D
PH

NK
10

27
01

3 -
 41

9 K
č s

 D
PH

NO YELLOW

NKA14
Zakupte 2x ŠAMPON DISCIPLINE 
1000 ml + 2x KONDICIONÉR 
DISCIPLINE 1000 ml a získáte: 
∙  1x Thermal milk  

DISCIPLINE 150 ml
∙  1x Vzorek šampon  

DISCIPLINE 10 ml 
∙  1x Vzorek kondicionér  

DISCIPLINE 10 ml 

NK
10

27
00

1 -
 35

1  
Kč

 s 
DP

H

2 
x

NK
10

27
00

3 -
 37

4 K
č s

 D
PH

2 
x

NK
10

27
00

2 -
 20

9 K
č s

 D
PH

NK
10

27
12

0 -
 41

 K
č s

 D
PH

NK
10

27
12

1 -
 41

 K
č s

 D
PH

800
Kč s DPH

1.449
Kč s DPH



6

We‘re feeling Eco-Inspired 

Profesionální řada pro ošetření citlivé nebo podrážděné pokožky hlavy

Řada výrobků Leniderm je řada z rodiny Difference vyvinutá speci-
álně pro ošetření a zklidnění citlivé, nebo podrážděné pokožky 
hlavy. Snižuje její svědění, zarudnutí, efektivně zklidňuje a při-
náší okamžitý pocit úlevy. Řada je vhodná pro citlivé a křehké 
vlasy a každodenní použití. 

Leniderm šampon a Leniderm Super Active Calming Lotion obsa-
hují rostlinné výtažky a extrakty jako olej z Hadince jitrocelové-
ho, Srdcovnice, nebo slunečnicových semínek. Tyto aktivní látky 
doplněné o Zanthalene® komplex mají vynikající protizánětlivé 
účinky, tiší bolesti a stimulují tvorbu kolagenu nezbytného 
pro buněčnou obnovu. 

MOŽNÉ PŘÍČINY
▪ nadměrné mytí vlasů
▪  nevhodně zvolená vlasová kosmetika
▪ nedostatek vitamínů nebo minerálů
▪  nepříznivé faktory životního prostředí
▪  podrážděnost pokožky hlavy 

kosmetickým servisem
▪ citlivá pokožka hlavy

PROBLÉM
▪  vlasy s přebytkem kožního 

mazu
▪  pokožka s nevyváženým pH
▪  svědivá pokožka hlavy

NK
10

27
60

0 -
 50

0 m
l

30
9 K

č s
 D

PH

NK
10

00
60

8 -
 10

00
 m

l
38

7 K
č s

 D
PH

NK
10

00
61

8 -
 12

5 m
l

46
6 K

č s
 D

PH

BY

PŘI KOUPI 9 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML ZA 149 KČ/KS ZÍSKÁTE 
ZDARMA 1 KS REPAIR ŠAMPON 500 ML ZA 249 KČ

 BARVA 
PERFEKTNĚ KRYJE 

ŠEDIVÉ VLASY A DÍKY 
NÍZKÉMU OBSAHU 
AMONIAKU BARVÍ 

VLASY MAXIMÁLNĚ 
OHLEDUPLNĚ.

PŘI KOUPI 15 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML ZA 149 KČ/KS ZÍSKÁTE 
ZDARMA 1 KS OXIDANT 1000 ML DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU ZA 149 KČ + 

1 KS REPAIR MASKA 500 ML ZA 318 KČ

BOND HERO 
SUPER 

KONCENTROVANÝ 
POSILOVAČ PRO 
HLOUBKOVOU 

REKONSTRUKCI 
POŠKOZENÝCH 

VLASŮ KAKAOVÉ MÁSLO NAVRACÍ VLASŮM MĚKKOST A HLADKOST 
A ZAJIŠŤUJE JEJICH PEVNOST A PRUŽNOST. MANDLOVÉ 

PROTEINY POSILUJÍ A HYDRATUJÍ VLASOVÁ VLÁKNA. VLASY 
SE SNADNĚJI ROZČESÁVAJÍ.

REPAIR  
REGENERACE PRO SILNĚ POŠKOZENÉ VLASY

ŠAMPONY 
KONDICIONÉR 

BOND HERO  
MASKY

ŠAMPONY ŠAMPONY ŠAMPONY ŠAMPONY ŠAMPONY 

BOND HERO  

KONCENTROVANÝ KONCENTROVANÝ 

1500 ml
449 Kč

500 ml
249 Kč

500 ml
318 Kč

1000 ml
449 Kč

100 ml
389 Kč

500 ml
249 Kč

9×
15×



ST
YL

IN
G

Goldwell na českém trhu působí již přes 20 let.
Profesionální vlasové výrobky Goldwell jsou určeny k tomu, aby přiváděly všechny přání a touhy stylistů a jejich 

klientů k životu. Od roku 1948 je společnost Goldwell známá průlomovými salonními inovacemi s produktovými 
řadami Topchic, Colorance a Elumen, vysoce výkonnými výrobky pro péči a styling Dualsenses a StyleSign 

a technologicky vyspělými produkty na trvalou ondulaci.

---běžná cena 290 Kč
akční cena 
219 Kč
---

---běžná cena 307 Kč
akční cena 
229 Kč
---

TOPCHIC 60 ml

Inteligentní 
permanentní barva 
pro 100% krytí šedin.

COLORANCE 60 ml

Lesk dodávající demi-permanentní 
krémová barva na vlasy bez 
amoniaku pro všestranné služby. 229 Kč

permanentní barva 
pro 100% krytí šedin. 229 Kč

---

229 Kčpro 100% krytí šedin.amoniaku pro všestranné služby.

---běžná cena 273 Kč
akční cena 
209 Kč
---

---běžná cena 472 Kč
akční cena 
359 Kč
---

---běžná cena 287 Kč
akční cena 
219 Kč
---

COLOR BRILLIANCE
SHAMPOO 250 ml 

•  Oživuje zářivost barvy.

•  Redukuje 
blednutí barvy 
na minimum.

DOUBLE 
BOOST 200 ml

Sprej pro nadzvednutí vlasů 
od kořínků.

•  Zpevňuje vlasy a dodává jim 
okamžitý objem.

COLOR BRILLIANCE 
CONDITIONER 200 ml

•  Usnadňuje rozčesávání vlasů.

•  Zintenzivňuje 
zářivost barvy.

běžná cena 273 Kč
akční cena 

---běžná cena 287 Kč
akční cena 
219 Kč
---

•  Oživuje zářivost barvy.

blednutí barvy 
na minimum.

•  Usnadňuje rozčesávání vlasů.

•  Zintenzivňuje 
zářivost barvy.

běžná cena 287 Kč

•  Zpevňuje vlasy a dodává jim zářivost barvy.

Udržujte barvu plnou života s řadou DUALSENSES COLOR 
a dopřejte vlasům nezatěžující péči. Pro normální až jemné vlasy.

Dodejte vlasům vzdušnost a objem s řadou

STYLESIGN ULTRA VOLUME.

ST
YL

IN
G

BA
RV

IC
Í S

YS
TÉ

M

       
AKCE

LEDEN–BŘEZEN 2024

PÉ
ČE

HEAT PROTECTOR 125 ml

Obsahuje PHYTOKERATIN, JOJOBA OIL, OLIVE OIL

Bezoplachová krémová emulze chránící  vlasy před poškozením a vy-
sušením způsobené během foukání a žehlení vlasů. Obsahuje fyto-
keratin a speciální zapouzdřený buněčný olej s ochrannými vlast-
nostmi. Posiluje vlasové vlákno a definuje konečný styling.

Vyžádejte si u nás samostatný TOGETHAIR akční leták s kompletní nabídkou!

PŘÍRODNÍ VLASOVÁ KOSMETIKA

BLEACHING CREAM 250 ml

Krémový melír zesvětluje až do šesti odstínů. 
Jeho krémová textura je obohacena o  hydroly-
zované hrachové proteiny a  olivový olej, které 
ochraňují vlasovou pokožku a  zabraňují dehy-
drataci vlasového vlákna. Melír je vhodný pro 
všechny techniky odbarvování. Krémová tex-
tura umožňuje snadnou a  rovnoměrnou aplikaci. 
Zanechává vlasy jemné a lesklé.

 MÍCHACÍ POMĚR 1:2

  AKTIVAČNÍ EMULZE 10,20,30 VOL299 Kč
239 Kč

225 Kč
180 Kč

299 Kč
239 Kč

499 Kč
399 Kč

285 Kč
229 Kč

470 Kč
379 Kč

SMOOTHY SHAMPOO MAKE ME SMOOTHYSMOOTHY HAIR MASK

NOVINKA NOVINKANOVINKA

pH 3,5–4,5

GM
O 

    
    

    N
ANOMATERIALS

free

DERMATO
LO

GI
CA

LLY            Ni, Cr, Co 

tested 

Silicone

Čistí do hloubky,  zanechává vlasy jemné a lesklé. 
Obsažené složky „krotí“ krepatost, usnadňují 
rovnání a  vlasy působí hladkým dojmem. Vhod-
ný i pro rovné jemné vlasy, kterým dodává sílu 
a lesk.

  ANTI-FRIZZ EFEKT
  HYDRATACE
  JEMNOST

Bezoplachová krémová emulze eliminuje efekt krepa-
tění, aníž by vlasové vlákno bylo zatíženo. Navíc dodá-
vá hydrataci.  Díky silné vyhlazovací síle 
chrání vlasy před vnějšími vlivy a zá-
roveň před vyššími teplotami při fé-
nování nebo žehlení. 

  ANTI-FRIZZ EFEKT
  OCHRANA PŘED VNĚJŠÍMI VLIVY
  HLADKÝ ÚČES

Maska pro jemné rovné  a roztřepené  vlasy. Usnadňuje 
rozčesávání, dodává hedvábný efekt a lesk. Kyselé pH 
uzavírá vlákno a dodává mu zdravý, lesklý vzhled.

  JEMNOST
  LESK
  HEDVÁBNÝ EFEKT

JEMNÉ, KREPATÉ VLASY

S ORGANICKÝM KONOPNÝM EXTRAKTEM, 
S MORINGOVÝM A PEQUI OLEJEM 

JEMNÉ, KREPATÉ VLASY

S ORGANICKÝM KONOPNÝM EXTRAKTEM,  
S MORINGOVÝM A PEQUI OLEJEM 

JEMNÉ, KREPATÉ VLASY

S ORGANICKÝM KONOPNÝM EXTRAKTEM,  
S MORINGOVÝM A PEQUI OLEJEM 

lesklé. 
Obsažené složky „krotí“ krepatost, usnadňují 

-
ný i pro rovné jemné vlasy, kterým dodává sílu 

420 Kč
359 Kč

pH 4,8–5,8

vá hydrataci.  Díky silné vyhlazovací síle pH 4–5

250 ml 250 ml 150 ml500 ml1 000 ml

NOVINKA

pH 3,5–4,5



veganské  
složení 

*

Nabídky barev 01-03/2024

Nabídky pro hladký start roku!

ZÍSKÁTE

• 1x oxidant
• 2x SoColor

ZÍSKÁTE

• 2x oxidant
• 4x SoColor
• 1x voucher na školení

ZÍSKÁTE

• 4x oxidant
• 8x SoColor
• 1x voucher na školení

ZAKOUPÍTE

• 15x tuba SoColor / SoColor Sync 
/ Cult / Tonal Control

ZAKOUPÍTE

• 20x tuba SoColor / SoColor Sync 
/ Cult / Tonal Control

• 5x SoColor Sync a/
nebo Tonal Control

ZAKOUPÍTE

• 35x tuba SoColor / SoColor Sync 
/ Cult / Tonal Control

• 10x SoColor Sync a/
nebo Tonal Control

BONUS

BONUS

BONUS

22%

25%

27%

STARTOVACÍ NABÍDKA

ZÁKLADNÍ NABÍDKA

PROFESIONÁLNÍ NABÍDKA

ZÍSKÁTE

• 1x Light Master Pre-Bonded NEBO 
Open Air Pre-Bonded

ZAKOUPÍTE

• 2x zesvětlovač z nabídky:
• High Riser
• Light Master Pre-Bonded
• Open Air Pre-Bonded

BONUS

50  %

NABÍDKA 2+1: 
ZESVĚTLUJTE 
S DŮVĚROU!

Voucher 
pouze v lednu

Voucher 
pouze v lednu

6

Nabídka pouze 
v březnu



Vlasová péče – nabídka

ZÍSKÁTE

• 1x technický šampon
• 1x technický kondicionér
• 1x duo Miracle Creator 

(maska a sprej)

ZAKOUPÍTE

• Retailové produkty 
dle vlastního výběru 
v minimální ceně 3
999 Kč

BONUS

41%

ZÍSKÁTE

• 1x libovolný stylingový 
produkt dle vlastního 
výběru

ZÍSKÁTE

• 1x jakýkoli šampon 300ml
• 1x jakýkoli kondicionér 300ml
• 1x Miracle Creator Multifunkční 

bezoplachová péče

ZAKOUPÍTE

• 4x libovolný stylingový 
produkt dle vlastního 
výběru

ZAKOUPÍTE

• 2x technický šampon
• 2x technický kondicionér
• 1x Miracle Creator 

Multifunkční maska 
na vlasy

BONUS

BONUS

27%

29%

LEDNOVÁ NABÍDKA

ÚNOROVÁ STYLINGOVÁ NABÍDKA 4+1

MIRACLE NABÍDKA

Revitalizuje 
vlasové vlákno

Únor + Březen

ZÍSKÁTE

• 3 x cestovní balení Miracle 
Creator Multifunkční 
bezoplachová péče (30ml)

ZAKOUPÍTE

• 3 x Miracle Creator Multifunkční 
bezoplachová péče 

• 1 x Miracle Creator Multifunkční
• maska na vlasy

BONUS

31  %

BŘEZNOVÁ NABÍDKA

9

Znáte veškeré jejich výhody?
Miracle Creator Duo

Miracle Creator 
Multifunkční bezoplachová péče

Miracle Creator 
Multifunkční maska na vlasy

Dodává lesk a výživu
Uhlazuje kutikulu
Předchází lámání  

způsobenému česáním
Dodává hydrataci

Bojuje proti  krepatění
Pomáhá sjednotit poréznost

Kontroluje statický náboj
Vyplňuje porézní místa
Usnadňuje rozčesávání

Dodává hedvábnou jemnost
Zlepšuje upravitelnost

Připravuje vlasy na styling
Předchází roztřepeným koncům
Pomáhá korigovat hrubý povrchPředchází 

poškození 
teplem

Chrání proti vnějším 
agresivním vlivům

Redukuje 
vysoušení

Usnadňuje 
foukání

 Lehce pečuje

Dodává pružnost, 
hebkost a zdravý 
vzhled

Revitalizuje 
vlasové vlákno

Vylepšuje texturu

Vhodná  
pro barvené vlasy

8

1x technický kondicionér



VALERA Swiss Silent 
Jet 7500 Light Ionic 
Dlouhá životnost motoru, 
2200 W ionizační fén, ultra tichý, hmotnost 425 g, 
super lehký, otáčení šňůry o 360° rotokord

VALERA Swiss Light 3300 Ionic 
1800 W, ionizační fén, motor DC s dlouhou 
životností, 6 nastavení průtoku vzduchu/teploty, 
ultra lehký, hmotnost bez kabelu 380 g

PARLUX ALYON 
Air Ionizer Tech 
3790 Kč
Značkový motor s životností 
3000 hodin, ionizační 
technologie, výkon 2250 W, šetrné vysoušení, 
nízká váha, délka kabelu 3 m, výběr barev – matná 
černá, bronzová, nefritová, grafitová, růžová, modrá

WAHL Super Dry 2000 W 
Profesionální silný AC motor s dlouhou životností
Ionizační efekt s turmalínovou technologií
Délka kabelu 3 m

BABYLISS rovnač Ultra Curl
Dlouhé desky 25 × 120 mm, rychlé zahřátí 
a garance stability teploty po celé délce vlasů, 
variabilní nastavení teploty 170-200-230 °C, 
tvrdší povrch s dlouhou životností, otočný kabel 
v délce 2,7 m

BaByliss Black Star Ionic
2200 W, 6 kombinací teploty a rychlosti, 440 g – 
lehký, délka kabelu 2,7 m, ergonomická rukojeť

|           Prodejna Vyškov tel. 517 344 732, Prodejna Sokolov tel. 352 625 535|           Prodejna Vyškov tel. 517 344 732, Prodejna Sokolov tel. 352 625 53510

Břitva Gentleness

chrom 515 Kč 

plast 500 Kč 

Oprašovák Arvo

198 Kč

Oprašovák William

390 Kč

Vynikající barber nůžky 
z japonské nerezové 
oceli a matným černým 
povrchem, 6” a 7”.

barber nůžky
z japonské nerezové 
oceli a matným černým 

barber nůžky

1.990 Kč Luxusní barber 
nůžky Thorsten 
s unikátním 
gravírovaným 
designem, 6”, 7”

2.430 Kč

Olej na vousy
změkčuje drsné a vzpurné 
vousy. Rostlinné oleje 
pomáhají vyživovat 
a zvlhčovat pokožku a vousy
Obsah: 30 ml

289 Kč

Šampon 
Brizzolina 
s obsahem 
speciálních 
směsí 
pro zdraví, 
sílu a vitalitu vlasů 
1000 ml 
(250 ml 125 Kč)

270 Kč
Oddělovač vlasů 
na suchý zip

Barber pláštěnka 
šedé pruhy 

Disicide Plus+ sprej 
desinfekční sprej 300 ml 
na nástroje a povrchy

145 Kč

89 Kč

Rozprašovač
Pánský rozprašovač 
Barburys 
Obsah: 600 ml

VALERA Swiss Silent 
Jet 7500 Light Ionic 
Dlouhá životnost motoru, 
2200 W ionizační fén, ultra tichý, hmotnost 425 g, 
super lehký, otáčení šňůry o 360° rotokord

2090 Kč
1180 Kč

PARLUX ALYON 
Air Ionizer Tech 
3790 Kč
Značkový motor s životností 
3000 hodin, ionizační 
technologie, výkon 2250 W, šetrné vysoušení, 
nízká váha, délka kabelu 3 m, výběr barev – matná 
technologie, výkon 2250 W, šetrné vysoušení, 
nízká váha, délka kabelu 3 m, výběr barev – matná 
černá, bronzová, nefritová, grafitová, růžová, modrá

Značkový motor s životností 

technologie, výkon 2250 W, šetrné vysoušení, 

3860 Kč

od 1. 2. 2024

1135 Kč

1688 Kč1688 

BaByliss Black Star Ionic
2200 W, 6 kombinací teploty a rychlosti, 440 g – 
lehký, délka kabelu 2,7 m, ergonomická rukojeť

1660 Kč

98 Kč

299 Kč

Luxusní barber 
nůžky Thorsten 

designem, 6”, 7” Nůžky LOKI efilační  

Nůžky LOKI 6“

1.990 Kč

1.990 Kč



Embosovaný alobal barevný
Černá, růžová, fialová
300 ks – 12 × 27 cm 

Embosovaný alobal barevný

235 Kč

345 Kč

Papírové ručníky 
100 ks 

158 Kč

Čistíci ubrousky 
na barvu

Turbo Touch

44 Kč

Ochranný krep
bílý, černý

FRAMAR
Melírovací hřebeny 
sada 3 ks, černé

FRAMAR
Melírovací hřebeny 
sada 3 ks, pastelové

449 Kč

269 Kč

FRAMAR
Sada melírovacích 

podložek 
černá, oranžová

95 Kč 149 Kč

BIFULL
Melírovací 
podložka

35 cm

BIFULL
Melírovací 
podložka

45 cm

263 Kč 293 Kč

Tangle Teezer Wet Detangler
pro mokré vlasy

Malý Velký

Olivia Garden FingerBrush
Midnight Desert edition

Olivia Garden FingerBrush
Bloom edition

419 Kč

FRAMAR
Fólie průhledná

s řezačkou

Rose efil
2100 Kč

Rose
2100 Kč

Serie S
2250 Kč

Serie OE
3590 Kč

Rosé 5,5“
2100 Kč

GO
1980 Kč

Noir
2100 Kč

Slicing
1550 KčNůžky Concave      Cena 960 Kč

369 Kč 369 Kč

Kartáče

Decopad S

320 Kč
Paddle 504 

325 Kč
Class 50

126 Kč
Class 71

112 Kč

Metlička na barvu
různé barvy 

32 Kč

449 Kč

Prodejna Liberec tel. 485 109 697, 736 668 403, Obchodní zástupce: Lenka Cicvárková tel. 725 778 917           | |11

www.cmira l .cz



Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, 607 908 008, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 České Budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732

WAHL Super Taper Cordless
Profesionální střihací strojek na vlasy 
Nabíjecí čas: 120 min., provozní doba: 90 min. 
spolehlivý DC motor – 5.500 ot./min. 
Střihací hlavice, posuvná, široká 40 mm s výškou 
střihu 1-3,5 mm, hmotnost pouhých 290 g

MOSER Chrom Mini černý
Kvalitní profesionální konturovací strojek
Výška střihu 0,4 mm, šířka 32 mm
Provozní doba až 100 min
Dobíjení cca 120 min
Velmi lehký

WAHL Magic clip
08451-316H
Jeden z nejoblíbenějších strojků na vlasy s výškou střihu 
od 0,8 do 2,5 mm a šířkou střihu 40 mm
8 plastových nástavců 1,5 - 25 mm

Wahl Detailer Cordless
Bezkabelová verze oblíbené kontury Detailer, 
provozní doba 100 min, výška střihu 0,4 mm, 
šířka střihu 38mm
Hmotnost 186g

BaByliss PRO Artist GUNSTEEL sada
Výkonný nabíjecí profesionální strojek s celokovovým 
tělem. Nastavitelná stříhací lišta z japonské oceli 45 
mm pro přesný střih v oblasti krku, vousů a uší. 
Výška střihu 0,8-1,4-2-2,8-3,5 mm, 8 nástavců. 
Lehký vysokootáčkový elektronický digitální tichý motor. 
Konturovací strojek – hlavice 30 nebo 40 mm

BABYLISS Pro Artist FX8700
Výkonný nabíjecí strojek s celokovovým tělem. 
Čepel 45 mm, výška střihu 0,8-4,4-2,8-3,5 mm. 
Vysokootáčkový elektronický digitální motor.

MOSER Kuno
Nejnovější profesionální stříhací strojek, velmi silný motor 
7.200 ot/min, rychlé nabíjení jen cca 70 min., až 2 hod 
bezkabelového provozu, super lehký (pouze 210 g)
Ergonomický design, 2 stříhací hlavice šířky 46 mm
Výška střihu od 0,7 do 3,0 mm a od 0,5 do 2 mm pro velmi 
krátké střihy, 6 magnetických přídavných hřebenů

6880 Kč
2490 Kč

MOSER ChromStyle Pro 
Kvalitní profesionální strojek
Výška střihu 0,7-3 mm, šířka střihu 46 mm
Výdrž baterie až 90 min.
Dobíjení baterie do 60 min.
Hmotnost 280 g

MOSER ChromStyle Pro 

3890 Kč

2330 Kč

2900 Kč 3999 Kč

BaByliss PRO Artist GUNSTEEL sada

6539 Kč

4167 Kč4167 Kč 4167 Kč

ANDIS reVITE Fade
Profesionální strojek na vlasy i vousy.
Rotační motor o výkonu 5500 ot./min.
Tišší provoz s nižšími vibracemi
Celokovová fade hlavice o šířce 46 mm.
Nastavitelná výška střihu od 0,2 mm do 0,5 mm.
Ergonomický tvar strojku, LED dioda informující
o stavu baterie, doba provozu až 120 minut

Profesionální strojek na vlasy i vousy.
Rotační motor o výkonu 5500 ot./min.

4600 Kč


